[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02 марта  2018  №  747
                                                                     г. Балаково

О прекращении действия муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования город Балаково»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования город Балаково от 22.12.2017 № 388 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района органам местного самоуправления Балаковского муниципального района», Уставом муниципального образования город Балаково, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 1 января 2018 года действие муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования город Балаково».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Балаковского муниципального района от 05.02.2016 № 306 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования город Балаково».
3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими
и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести»
и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ П.С.Канатова.
Глава Балаковского

муниципального района

          А.А.Соловьев

Ш.О.Н.